

**Årsredovisning**  
för  
**Stenstadens Entreprenad AB**  
559218-0714

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

David Alm Lundahl, Styrelseledamot  
2026-01-15

Styrelsen för Stenstadens Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av att bedriva entreprenadverksamhet och bemanning inom markanläggning, snöröjning, underhållsarbete.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 6 618          | 2 823          | 965            | 0              |
| Resultat efter finansiella poster | -130           | 414            | 305            | 0              |
| Soliditet (%)                     | 29             | 32             | 48             | 100            |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat pga flera uppdrag

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 168 640                        | 249 650                   | <b>468 290</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 249 650                        | -249 650                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 38 494                    | <b>38 494</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>418 290</b>                 | <b>38 494</b>             | <b>506 784</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 418 290        |
| årets vinst                                 | 38 494         |
|   | <b>456 784</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 456 784        |
|   | <b>456 784</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2024-07-01<br>-2025-06-30 | 2023-07-01<br>-2024-06-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>                            |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                   |     | 6 617 856                 | 2 823 198                 |
| Övriga rörelseintäkter                            |     | 4 897                     | 0                         |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                      |     | <b>6 622 753</b>          | <b>2 823 198</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                           |     |                           |                           |
| Handelsvaror                                      |     | -292 628                  | -102 816                  |
| Övriga externa kostnader                          |     | -2 860 197                | -469 978                  |
| Personalkostnader                                 | 2   | -3 323 158                | -1 704 034                |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar |     | -225 300                  | -104 900                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                     |     | <b>-6 701 283</b>         | <b>-2 381 728</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                            |     | <b>-78 530</b>            | <b>441 470</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                         |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  |     | -1                        | 3                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter        |     | -51 413                   | -27 308                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                   |     | <b>-51 414</b>            | <b>-27 305</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>          |     | <b>-129 944</b>           | <b>414 165</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                      |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                |     | 185 301                   | -112 495                  |
| Förändring av överavskrivningar                   |     | 0                         | 17 500                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                |     | <b>185 301</b>            | <b>-94 995</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                        |     | <b>55 357</b>             | <b>319 170</b>            |
| <b>Skatter</b>                                    |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                           |     | -16 863                   | -69 520                   |
| <b>Årets resultat</b>                             |     | <b>38 494</b>             | <b>249 650</b>            |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 985 100           | 668 750           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>985 100</b>    | <b>668 750</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>985 100</b>    | <b>668 750</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 554 363           | 938 367           |
| Övriga fordringar                             |            | 16 482            | 0                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 0                 | 8 039             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>570 845</b>    | <b>946 406</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 184 955           | 321 072           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>184 955</b>    | <b>321 072</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>755 800</b>    | <b>1 267 478</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>1 740 900</b>  | <b>1 936 228</b>  |

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

418 290

168 640

Årets resultat

38 494

249 650

**Summa fritt eget kapital**

**456 784**

**418 290**

**Summa eget kapital**

**506 784**

**468 290**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

185 301

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**185 301**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

806 378

428 948

**Summa långfristiga skulder**

**806 378**

**428 948**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

40 938

Skatteskulder

41 019

114 512

Övriga skulder

376 719

661 539

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

36 700

**Summa kortfristiga skulder**

**427 738**

**853 689**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 740 900**

**1 936 228**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-07-01<br>-2025-06-30 | 2023-07-01<br>-2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 4                         | 3                         |

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 681 920           | 175 000           |
| Inköp   | 668 380           | 633 650           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 350 300</b>  | <b>808 650</b>    |
| Ingående avskrivningar                          | -125 920          | -35 000           |
| Årets avskrivningar                             | -239 280          | -104 900          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-365 200</b>   | <b>-139 900</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>985 100</b>    | <b>668 750</b>    |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Göteborg

*David Alm Lundahl*  
David Alm Lundahl  
Ordförande  
2025-12-22

*Philip Jonsson*  
Philip Jonsson  
  
2025-12-22